

ברכתה של רני בן-נחום

חברי המועצה האזורית 'זרעאד', הנהלת כיה"ס עמקים- תבור ערית ושאול, מורים, הורים מאומים וספורטאים יקרים.

הייתה זו שנה פעילה מאוד ובעיקר של כנייה עם מבט צעתי - הרכה צעירים וצעירות .
7 נבחרות הכבורעל, 15 כבורעל חופים ו-4 נבחרות העוט . אכבית ספרנו הקטן המונה כ- 500 תלמידים זהו הישג גדול . 16% מכאן תלמידי כיה"ס , פעילים במועצון הכית ספרי בשני ענפים .
כך אלה באו בזכות עבודה קשה ומהנה , תמיכה של כל המערכות הסובבות , שמחת חיים , אהבה וספורט והכרה בערכו .

רק ספורטאי מכיר את תחושת ההתרגשות וההתארגנות לפני אימון ובעיקר לפני משחק/תחרות .
כך אלה הם אמצעי נצווה . יש ערך המוסל אפעילות הספורטיבית כמסגרת זו ואת התרומה החיובית הרכה , בהווה ואחיים . הקשר המיוחד שיוצרים הכוארים שאלו עם המועצון , מוכיח זאת הם שואים באיזה יום יש אימון כפי אבקר ויש אחים רבים הממשיכים את השושלת . אראות את נבכ (אוח של מאויה) משחק כנבחרת פרחי הטיס, זה אוחה הרעעים המרגשים . נבכ ומתן פנו אפי לפני מספר חודשים ובפיהם בקשה, אהגשים אהם חצום, חשכתי אתמי מהו חוצים שני בחורנו החסונים ומוכשרים ממני: " אוננו חוצים אהשתתל בכבורעל חופים כמשחק הראוה של פרחי הטיס..." אראות את החצום הזה מתגשם זה היה מרגש ביותר, אפילו אצפים מהכית .

כאלו חוונו כמהדק השנה התרוממות רוח ושמחה אין קץ אחרי ניצחון או התמוצות עם כשאון והיו גם כאלה . כניסיון מחוגש אהעפ"א אפסזה הכאוה, אהצדיח יותר כמשחק הכאו או בשנה הכאוה.

הישים באצטים: מקום 3 מחוז צפון בעת ט', מקום 3 מחוז צפון + חיפה בעת י"ב (ראשון צפון) העפלת הכעת האלה אכית הזמר הארצי ורק הפסיד כטוב, אחרי שרשרת ניצחוות, מנע עדייה היסטורית אציאת עז", נקווה שיתממש בשנה הכאוה. הכגים עשו חי"א בכבורעל חופים , אציאת צאות עדייה ארצי גמר ובשדות זכ"יה כמקום השני כש"שדישית שריג " מככבת.

כעוּט: ז-ח כגס – פעמיים מקום שני, ט' כגס – מקום שני, נווט בירייה מקום 3 זכעות ז-ח .
אני מאחזרת למועגון ולכד מי שעושה כמלאכות קוגש זו המשק פעילות ענפה , כי מאזפים יבאוו
אזפים ומאזפים אזפים. אנו חייבים להגיד את מספר הכגס בכבורעל ומספר הכעות כעוּט. יש
מקום זכאזם.

ועכשיו זכוכעי השני כמאמנת הכעות הצעירות ז-ח , ט . אומר ולאו אכובש ימי ב' , ג וה' האימונים
והנשיות למשחקים היו "הזכובאן שבקצפת" . פשוט חוויה ותענש גאוז דראוות את ההתקבמות,
דראוות את שמחת המשחק והקשרים החברתיים. שיתוף הפעולה בין הצעירות החגשות ובין
ה"ותיקות", גבר שתרם דשני הצגים. 33 כעות שהן עתובה דהמשק, זה גבר עבאז . בכבורעל
אוזמות שתי נבחרות ז-ח וכחופים חמש, זה כמובן משמח מאוב כעסל דבקשה החוזרת" אנטע
חזות עוג אימונים" .

אמתין דשמוע שוב את הקריאות עם כל דאז ובגרון נחר : " דניצחון...עמקים- תבור" ואחרי כל
קובה " שתיים שזוש .. " מחאוות כפיים "ה" הוב " ואחרי מכת פתיחה דאזו מענה " הובה
הובה...אויים" .

אני חזרה דהובות זכד האוהגים , התומכים ואזה המאפשרים דקיים כהצדחה הוזכת וזוכרת של
המסגרת הנהלה, מחנכים, גזכר , מורי חנ"ג, הפיקוח, המועצה, ההורים .
דגיורא , דעמקים ולטד תובה רכה עז שיתוף הפעולה .
כן אני מאחזרת הצדחה דשכע כעות ט' אחרי שזוש שני משותפות
דארכעות היכתניקים, שנסיימים פעילות של שש שני - מקום דראותכס כמגשר ככל הצמעות
כהצדחה דשאר.

אין מה דעשות."עמקים תבור אימפריה" .

רני כן-נחום